
114年度高級中等以下學校臺灣手語教師第二期培訓及認證實施計畫
第一次教學演示測驗補測成績

※ 學員若對於測驗成績有異議，請填寫複查表截止日為115年03月06日(五)中午12點。
表單連結如下：

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

Webex線上試場

https://forms.gle/SNeU7c2a7xXsDgvm6

學員編號 學員姓名 測驗地點 測驗試場 測驗結果

A22045 陳◯彣

C11216 邱◯怡

B22071 林◯
B12172 曾◯華

A22133 洪◯絹

A22139 許◯惠

C11211 許◯如

A22236 劉◯棻

A22108 林◯恩

A22047 程◯芹

B12162 吳◯青

A22012 袁◯廷

A22145 楊◯茜

A22036 吳◯如

A22051 劉◯亭

C11183 陳◯翰

A21125 林◯儀

A22048 黃◯青

B22076 郭◯玲

B22247 黃◯燕

B12136 吳◯鈴

C11181 詹◯玲

B22246 莊◯華

A22119 陳◯琪

A22026 ⁨蕭◯君⁩

A21123 吳◯芳

C11218 蔡◯筠

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

D

D

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過

通過


