

**114年度高級中等以下學校臺灣手語教師第二期培訓及認證實施計畫
第一次教學演示測驗補測成績**

※ 學員若對於測驗成績有異議，請填寫複查表截止日為115年03月06日(五)中午12點。
表單連結如下：<https://forms.gle/SNeU7c2a7xXsDgvm6>

學員編號	學員姓名	測驗地點	測驗試場	測驗結果
A22045	陳○玟	Webex線上試場	A	通過
C11216	邱○怡	Webex線上試場	A	通過
B22071	林○	Webex線上試場	A	通過
B12172	曾○華	Webex線上試場	A	通過
A22133	洪○絹	Webex線上試場	A	通過
A22139	許○惠	Webex線上試場	A	通過
C11211	許○如	Webex線上試場	A	通過
A22236	劉○茶	Webex線上試場	A	通過
A22108	林○恩	Webex線上試場	A	通過
A22047	程○芹	Webex線上試場	B	通過
B12162	吳○青	Webex線上試場	B	通過
A22012	袁○廷	Webex線上試場	B	通過
A22145	楊○茜	Webex線上試場	B	通過
A22036	吳○如	Webex線上試場	A	通過
A22051	劉○亭	Webex線上試場	A	通過
C11183	陳○翰	Webex線上試場	A	通過
A21125	林○儀	Webex線上試場	A	通過
A22048	黃○青	Webex線上試場	A	通過
B22076	郭○玲	Webex線上試場	A	通過
B22247	黃○燕	Webex線上試場	B	通過
B12136	吳○鈴	Webex線上試場	B	通過
C11181	詹○玲	Webex線上試場	B	通過
B22246	莊○華	Webex線上試場	B	通過
A22119	陳○琪	Webex線上試場	B	通過
A22026	蕭○君	Webex線上試場	B	通過
A21123	吳○芳	Webex線上試場	D	通過
C11218	蔡○筠	Webex線上試場	D	通過